
8.ro čník AMATER CUP 2013 *                                                          3.8.2013
OKROUHLÁ RADOUŇ                          4.závod seriálu                        

---------------------------------
Třída VET 50 * CELKOVÉ VÝSLEDKY *
--------------------------------- 

      1.  56 POLÁK         PAVEL         62 MOTOLIV E/PRAHA 4              YAMAHA 450     45 45    90

      2. 112 CHROMÝ        JAN           59 MOTOSPO RT CHÝNOV/K.ÚJEZD      HONDA 450      42 42    84

      3.  24 SICHROVSKÝ    MIREK         62 AMK VOT ICE/VITANOVICE         HONDA 450      40 40    80

      4.  60 KOLÁ Ř         ZDENEK        60 AMK VOTICE                    YAMAHA 450     38 38    76

      5.  80 FYRBACH       PETR          63 ČESKOBUDĚJOVICKÝ AUTOMOKLUB   HONDA 250      36 36    72

      6. 711 ŠAŠEK         MIROSLAV      55 DIRTY S ANCHEZ J  HRADEC       KAWASAKI 250   34 35    69

      7.  29 ROU ČKA     60 ALOIS      60 50 MX TEAM ČESKÝ KRUMLOV         KTM 350        35 32    67

      8.  61 KOVA ŘÍK    60 JAROSLAV   60 47 JH OIL J HRADEC/OTÍN          HONDA 450      33 34    67

      9.   6 R ŮŽI ČKA       PAVEL         54 ŽÍTE Č                         SUZUKI 250 4T  32 33    65

     10.  47 HENDRYCH      LUBOŠ         60 PRAHA 1 0                      HONDA 450      30 31    61

     11.  10 DUŠEK         JAROSLAV      60 RODVÍNO V                      SUZUKI 250 2T  31 28    59

     12.   8 JAB ŮREK       PETR          58 AUTOJ/DOB ŘEJOVICE             SUZUKI 450     29 30    59

     13.  63 LUKEŠ         MILAN         63 AMK VOT ICE                    YAMAHA 450     28 29    57

VÝSLEDKY MUSÍ BÝT SCHVÁLENY JURY VYVĚŠENO :

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
COBRA PC DELL 510/5 Cross3000v113

Ředitel závodu: František MICHÁLEK P ředseda jury: Ji ří TEPLÝ Hlavní časoměři č: Bohuslav VIDLÁK



8.ro čník AMATER CUP 2013 *                                                          3.8.2013
OKROUHLÁ RADOUŇ                          4.závod seriálu                        

----------------------------------------------- Sta rt 14:08:22 
Třída VET + ČZ / 1.jízda Z Á V O D * VÝSLEDKY *
----------------------------------------------- 

      1.  56 POLÁK         PAVEL      1 62 MOTOLIVE /PRAHA 4                YAMAHA 450         7  15:18 .754             45
      2. 112 CHROMÝ        JAN        1 59 MOTOSPOR T CHÝNOV/K.ÚJEZD        HONDA 450          7  15:26 .267    :07.513  42
      3.  24 SICHROVSKÝ    MIREK      1 62 AMK VOTI CE/VITANOVICE           HONDA 450          7  15:35 .607    :16.853  40
      4.   7 HERINK   CZ   OND ŘEJ     2 89 MX TEAM Č.KRUMLOV/PŘÍBRAM       ČZ 380             7  15:35.939    :17.185  38
      5.  60 KOLÁ Ř         ZDENEK     1 60 AMK VOTICE                      YAMAHA 450         7  15:41.531    :22.777  3 6
      6.  12 HRONEK   CZ   JAN        2 87 HR TECHN IK/ Č.BUDĚJOVICE         ČZ 380             7  15:41.882    :23.128  35
      7.  80 FYRBACH       PETR       1 63 ČESKOBUDĚJOVICKÝ AUTOMOKLUB     HONDA 250          7  15:47. 819    :29.065  34
      8.  29 ROU ČKA     60 ALOIS      1 50 MX TEAM ČESKÝ KRUMLOV           KTM 350            7  15:59. 780    :41.026  33
      9. 711 ŠAŠEK         MIROSLAV   1 55 DIRTY SA NCHEZ J  HRADEC         KAWASAKI 250 4T    7  16:06 .051    :47.297  32
     10.  61 KOVA ŘÍK    60 JAROSLAV   1 47 JH OIL J HRADEC/OTÍN            HONDA 450          7  16:23.023  01:04.269  3 1
     11.   6 R ŮŽI ČKA       PAVEL      1 54 ŽÍTE Č                           SUZUKI 250 4T      7  16 :33.478  01:14.724  30
     12.  10 DUŠEK         JAROSLAV   1 60 RODVÍNOV                         SUZUKI 250 2T      7  16:41 .380  01:22.626  29
     13.  17 RUSSFELL CZ   PAVEL      2 62 MX TEAM Č.KRUMLOV/VELEŠÍN       ČZ 380             7  16:41.665  01:22.911  28
     14.  64 KREJ ČÍ   CZ   JAROSLAV   2 66 MOTOSPORT CHÝNOV/CHOTOVINY       ČZ 250             7  16:41.996  01:23.242  27
     15.  47 HENDRYCH      LUBOŠ      1 60 PRAHA 10                         HONDA 450          7  16:50 .712  01:31.958  26
     16.   8 JAB ŮREK       PETR       1 58 AUTOJ/DOB ŘEJOVICE               SUZUKI 450         7  16:51.0 02  01:32.248  25
     17. 147 HLUBOCKÝ CZ   JOSEF      2 87 CTYRAK T EAM/Č.BUDĚJOVICE        ČZ 250             7  17:03.040  01:44.286  24
     18.  26 ŠÍP      CZ   JOSEF      2 90 5M FUCHS  RACING TEAM/RADENÍN    ČZ 250             7  17:09.643  01:50.889  23
     19.  50 VADLEJCH CZ   ZDEN ĚK     2 68 HM BETON/DOUBRAVICE             ČZ 380             7  17:11.955  01:53.201  22
     20.  13 CMUNT    CZ   VACLAV     2 51 TRHOVE S VINY                    ČZ 380             7  17:15.321  01:56.567  21
     21.  25 HLUBOCKY CZ   JOSEF      2 65 CTYRAK T EAM/Č.BUDĚJOVICE        ČZ 250             7  17:23.598  02:04.844  20
     22.  53 ROU ČKA   CZ   JIND ŘICH   2 83 MX TEAM ČESKÝ KRUMLOV           ČZ 380             7  17:31.286  02:12.532  19
     23. 164 VRCHOTA  CZ   JAROSLAV   2 47 T ŘEBOŇ                          MAICO 440          7  17: 32.850  02:14.096  18
     24.  11 JIROUT   CZ   VÁCLAV     2 62 RADENÍN                         ČZ 380/514         6  15:32.407   -1  LAP   17
     25. 713 DVO ŘÁK   CZ   PETR       2 59 HORNÍ P ĚNA                      JAWA 360           6  15:38 .914   -1  LAP   16
     26. 911 JI ŘÍK    CZ   JOSEF      2 76 RH RACING TEAM NÝRSKO           SUZUKI 250 2T      6  15:41.247   -1  LAP   15
     27.  27 ZEMAN    CZ   TOMÁŠ      2 78 KAMENICE  nad LIPOU              ČZ 380             6  15:50.387   -1  LAP   14
     28.  22 ŠÍP      CZ   JOSEF      2 66 5M FUCHS  RACING TEAM/RADENÍN    ČZ 380/514         6  15:52.021   -1  LAP   13
     29. 152 ŠÍMA     CZ   TOMÁŠ      2 92 VRCOVICE                         ČZ 125/516         6  16:01.497   -1  LAP   12
     30.  63 LUKEŠ         MILAN      1 63 AMK VOTI CE                      YAMAHA 450         6  16:13 .136   -1  LAP   11
     31. 531 CHMEL    CZ   JAN        2 56 MX TEAM Č.KRUMLOV/LIŠOV         ČZ 125             6  16:13.408   -1  LAP   10

Délka 1 kola: 1,70 km
Pr ůměrná rychlost vít ěze st. č.:  56  ... 46,628 km/h
Nejlepší čas na 1 kolo: 02:07.120 st. č.:  56  v kole  4  rychlost:  48,143 km/h

VÝSLEDKY MUSÍ BÝT SCHVÁLENY JURY VYVĚŠENO :

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
COBRA PC DELL 510/5 Cross3000v113

Ředitel závodu: František MICHÁLEK P ředseda jury: Ji ří TEPLÝ Hlavní časoměři č: Bohuslav VIDLÁK

8.ro čník AMATER CUP 2013 *                                                          3.8.2013
OKROUHLÁ RADOUŇ                          4.závod seriálu                        

--------------------------------------------------- ---- Start 14:08:22 
Třída VET + ČZ / 1.jízda Z Á V O D * TABULKA PR ŮJEZDŮ *
--------------------------------------------------- ---- 

   6   8  10  24  29  47  56  60  61  63  80 112 71 1   7  11  12  13  17  22  25  26  27  50  53  64 1 47 152 164
 531 713 911

--------------------------------------------------- --------------------------------------------------- --------------

  1. 112  24  56  60  29  80 711  61  47   6  10   8   7  12 147  17  63  53  64  50 164  26  13  27  11 911  22  25
 713 531 152  //

  2. 112  56  24  60  29  80 711  61   7  12   6  1 0  47   8  17  53 147  64  50  26  13 164  63  27  11  25 911  22
 713 152 531  //

  3.  56 112  24  60  80  29 711   7  12  61   6  1 0  47   8  17  53 147  64  50  26  13 164  25  63  11  27 911  22
 713 152 531  //

  4.  56 112  24  60  80   7  29 711  12  61   6  1 0  47   8  17  53  64 147  50  26  13 164  25  11  63  27 911  22
 713 152  // 531

  5.  56 112  24  60   7  80  12  29 711  61   6  1 0  47  17  53   8  64 147  50  26  13 164  25  11 9 11  // 713  27
  22 152  63 531

  6.  56 112  24   7  60  12  80  29 711  61   6  1 0  17  53  64  47   8 147  50  26  13  25 164  //  11 713 911  27
  22 152  63 531

  7.  56 112  24   7  60  12  80  29 711  61   6  1 0  17  64  47   8 147  26  50  13  25  53 164

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
COBRA PC DELL 510/5 Cross3000v113

Ředitel závodu: František MICHÁLEK P ředseda jury: Ji ří TEPLÝ Hlavní časoměři č: Bohuslav VIDLÁK



8.ro čník AMATER CUP 2013 *                                                          3.8.2013
OKROUHLÁ RADOUŇ                          4.závod seriálu                        

--------------------------------------------- Start  14:08:22 
Třída VET 50 / 1.jízda Z Á V O D * VÝSLEDKY *
--------------------------------------------- 

      1.  56 POLÁK         PAVEL      62 MOTOLIVE/P RAHA 4                YAMAHA 450         7  15:18.7 54             45

      2. 112 CHROMÝ        JAN        59 MOTOSPORT CHÝNOV/K.ÚJEZD        HONDA 450          7  15:26.2 67    :07.513  42

      3.  24 SICHROVSKÝ    MIREK      62 AMK VOTICE /VITANOVICE           HONDA 450          7  15:35.6 07    :16.853  40

      4.  60 KOLÁ Ř         ZDENEK     60 AMK VOTICE                      YAMAHA 450         7  15:41.531    :22.777  38

      5.  80 FYRBACH       PETR       63 ČESKOBUDĚJOVICKÝ AUTOMOKLUB     HONDA 250          7  15:47. 819    :29.065  36

      6.  29 ROU ČKA     60 ALOIS      50 MX TEAM ČESKÝ KRUMLOV           KTM 350            7  15:59. 780    :41.026  35

      7. 711 ŠAŠEK         MIROSLAV   55 DIRTY SANC HEZ J  HRADEC         KAWASAKI 250 4T    7  16:06.0 51    :47.297  34

      8.  61 KOVA ŘÍK    60 JAROSLAV   47 JH OIL J HRADEC/OTÍN            HONDA 450          7  16:23.023  01:04.269  33

      9.   6 R ŮŽI ČKA       PAVEL      54 ŽÍTE Č                           SUZUKI 250 4T      7  16 :33.478  01:14.724  32

     10.  10 DUŠEK         JAROSLAV   60 RODVÍNOV                        SUZUKI 250 2T      7  16:41.3 80  01:22.626  31

     11.  47 HENDRYCH      LUBOŠ      60 PRAHA 10                        HONDA 450          7  16:50.7 12  01:31.958  30

     12.   8 JAB ŮREK       PETR       58 AUTOJ/DOB ŘEJOVICE               SUZUKI 450         7  16:51.0 02  01:32.248  29

     13.  63 LUKEŠ         MILAN      63 AMK VOTICE                       YAMAHA 450         6  16:13.1 36   -1  LAP   28

Délka 1 kola: 1,70 km
Pr ůměrná rychlost vít ěze st. č.:  56  ... 46,628 km/h
Nejlepší čas na 1 kolo: 02:07.120 st. č.:  56  v kole  4  rychlost:  48,143 km/h

VÝSLEDKY MUSÍ BÝT SCHVÁLENY JURY VYVĚŠENO :

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
COBRA PC DELL 510/5 Cross3000v113

Ředitel závodu: František MICHÁLEK P ředseda jury: Ji ří TEPLÝ Hlavní časoměři č: Bohuslav VIDLÁK



8.ro čník AMATER CUP 2013 *                                                          3.8.2013
OKROUHLÁ RADOUŇ                          4.závod seriálu                        

-------------------------------------------------
Třída VET 50 / 1.jízda Z Á V O D * TABULKA ČASŮ *
------------------------------------------------- 

  6  R ŮŽI ČKA PAVEL   8  JAB ŮREK PETR  10  DUŠEK JAROSLAV  24  SICHROVSKÝ MIREK
0 00:00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START 0 00: 00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START

  1 02:27.559   02:27.559   1 02:30.007   02:30.007    1 02:28.543   02:28.543   1 02:11.230   02:11.23 0 
  2 04:48.598   02:21.039   2 04:53.565   02:23.558    2 04:50.738   02:22.195   2 04:22.762  >02:11.53 2<
  3 07:08.374  >02:19.776<   3 07:16.012  >02:22.447 <   3 07:10.641  >02:19.903<   3 06:35.158   02:12.39 6 
  4 09:29.171   02:20.797   4 09:39.399   02:23.387    4 09:31.310   02:20.669   4 08:49.161   02:14.00 3 
  5 11:49.918   02:20.747   5 12:04.037   02:24.638    5 11:57.337   02:26.027   5 11:04.082   02:14.92 1 
  6 14:11.211   02:21.293   6 14:28.410   02:24.373    6 14:20.864   02:23.527   6 13:20.706   02:16.62 4 
  7 16:33.478   02:22.267   7 16:51.002   02:22.592    7 16:41.380   02:20.516   7 15:35.607   02:14.90 1 

 29  ROU ČKA     60 ALOIS  47  HENDRYCH LUBOŠ  56  POLÁK PAVEL  60  KOLÁ Ř ZDENEK
0 00:00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START 0 00: 00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START

  1 02:16.521   02:16.521   1 02:27.072   02:27.072    1 02:11.623   02:11.623   1 02:14.741   02:14.74 1 
  2 04:30.829  >02:14.308<   2 04:52.203   02:25.131    2 04:20.351   02:08.728   2 04:26.702  >02:11.96 1<
  3 06:47.808   02:16.979   3 07:15.674   02:23.471    3 06:28.246   02:07.895   3 06:39.510   02:12.80 8 
  4 09:05.635   02:17.827   4 09:38.562   02:22.888    4 08:35.366  >02:07.120<   4 08:53.965   02:14.45 5 
  5 11:23.385   02:17.750   5 12:00.899  >02:22.337 <   5 10:44.796   02:09.430   5 11:07.917   02:13.95 2 
  6 13:41.696   02:18.311   6 14:27.161   02:26.262    6 13:08.529   02:23.733   6 13:24.800   02:16.88 3 
  7 15:59.780   02:18.084   7 16:50.712   02:23.551    7 15:18.754   02:10.225   7 15:41.531   02:16.73 1 

 61  KOVA ŘÍK    60 JAROSLAV  63  LUKEŠ MILAN  80  FYRBACH PETR 1 12  CHROMÝ JAN
0 00:00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START 0 00: 00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START

  1 02:24.130   02:24.130   1 02:47.762   02:47.762    1 02:17.592   02:17.592   1 02:10.367   02:10.36 7 
  2 04:43.342   02:19.212   2 05:22.105   02:34.343    2 04:31.811   02:14.219   2 04:19.876  >02:09.50 9<
  3 07:03.071   02:19.729   3 07:56.263  >02:34.158 <   3 06:46.655   02:14.844   3 06:31.174   02:11.29 8 
  4 09:21.179  >02:18.108<   4 10:33.912   02:37.649    4 09:01.914   02:15.259   4 08:42.841   02:11.66 7 
  5 11:41.128   02:19.949   5 13:25.667   02:51.755    5 11:15.315  >02:13.401<   5 10:56.992   02:14.15 1 
  6 14:01.459   02:20.331   6 16:13.136   02:47.469    6 13:31.823   02:16.508   6 13:11.614   02:14.62 2 
  7 16:23.023   02:21.564   7 15:47.819   02:15.996   7 15:26.267   02:14.653  

711  ŠAŠEK MIROSLAV
0 00:00.000   <-- START

  1 02:19.718   02:19.718 
  2 04:35.136   02:15.418 
  3 06:50.075  >02:14.939<
  4 09:07.059   02:16.984 
  5 11:24.767   02:17.708 
  6 13:42.690   02:17.923 
  7 16:06.051   02:23.361 

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
DELL GX 620 Cross3000v113

Ředitel závodu: František MICHÁLEK P ředseda jury: Ji ří TEPLÝ Hlavní časoměři č: Bohuslav VIDLÁK



8.ro čník AMATER CUP 2013 *                                                          3.8.2013
OKROUHLÁ RADOUŇ                          4.závod seriálu                        

----------------------------------------------- Sta rt 17:31:14 
Třída VET + ČZ / 2.jízda Z Á V O D * VÝSLEDKY *
----------------------------------------------- 

      1.  56 POLÁK         PAVEL         1 62 MOTOL IVE/PRAHA 4              YAMAHA 450         7  15:5 7.777             45
      2. 112 CHROMÝ        JAN           1 59 MOTOS PORT CHÝNOV/K.ÚJEZD      HONDA 450          7  16:1 7.482    :19.705  42
      3.  24 SICHROVSKÝ    MIREK         1 62 AMK V OTICE/VITANOVICE         HONDA 450          7  16:3 3.761    :35.984  40
      4.  12 HRONEK   CZ   JAN        CZ 2 87 HR TE CHNIK/ Č.BUDĚJOVICE       ČZ 380             7  16:34.918    :37.141  38
      5.  60 KOLÁ Ř         ZDENEK        1 60 AMK VOTICE                    YAMAHA 450         7  16:37.406    :39.629  36
      6.  80 FYRBACH       PETR          1 63 ČESKOBUDĚJOVICKÝ AUTOMOKLUB   HONDA 250          7  16:41.11 4    :43.337  35
      7. 711 ŠAŠEK         MIROSLAV      1 55 DIRTY  SANCHEZ J  HRADEC       KAWASAKI 250 4T    7  16:5 3.232    :55.455  34
      8.  61 KOVA ŘÍK    60 JAROSLAV   60 1 47 JH OIL J HRADEC/OTÍN          HONDA 450          7  17:14.797  01:17.020  33
      9.   6 R ŮŽI ČKA       PAVEL         1 54 ŽÍTE Č                         SUZUKI 250 4T      7  17:2 3.974  01:26.197  32
     10.  17 RUSSFELL CZ   PAVEL      CZ 2 62 MX TE AM Č.KRUMLOV/VELEŠÍN     ČZ 380             7  17:25.230  01:27.453  31
     11.  29 ROU ČKA     60 ALOIS      60 1 50 MX TEAM ČESKÝ KRUMLOV         KTM 350            7  17:25.99 4  01:28.217  30
     12.  64 KREJ ČÍ   CZ   JAROSLAV   CZ 2 66 MOTOSPORT CHÝNOV/CHOTOV INY    ČZ 250             7  17:27.183  01:29.406  29
     13. 147 HLUBOCKÝ CZ   JOSEF      CZ 2 87 CTYRA K TEAM/ Č.BUDĚJOVICE      ČZ 250             7  17:46.910  01:49.133  28
     14.  26 ŠÍP      CZ   JOSEF      CZ 2 90 5M FU CHS RACING TEAM/RADENÍN  ČZ 250             7  17:47.621  01:49.844  27
     15.  47 HENDRYCH      LUBOŠ         1 60 PRAHA  10                      HONDA 450          7  17:5 1.165  01:53.388  26
     16.   8 JAB ŮREK       PETR          1 58 AUTOJ/DOB ŘEJOVICE             SUZUKI 450         7  17:51.981   01:54.204  25
     17.  25 HLUBOCKY CZ   JOSEF      CZ 2 65 CTYRA K TEAM/ Č.BUDĚJOVICE      ČZ 250             7  17:53.682  01:55.905  24
     18.  13 CMUNT    CZ   VACLAV     CZ 2 51 TRHOV E SVINY                  ČZ 380             7  18:10.139  02:12.362  23
     19. 713 DVO ŘÁK   CZ   PETR       CZ 2 59 HORNÍ P ĚNA                    JAWA 360           7  18:39.5 64  02:41.787  22
     20.  53 ROU ČKA   CZ   JIND ŘICH   CZ 2 83 MX TEAM ČESKÝ KRUMLOV         ČZ 380             6  16:02.583   -1  LAP   21
     21. 164 VRCHOTA  CZ   JAROSLAV   CZ 2 47 T ŘEBOŇ                        MAICO 440          6  16:30 .610   -1  LAP   20
     22. 531 CHMEL    CZ   JAN        CZ 2 56 MX TE AM Č.KRUMLOV/LIŠOV       ČZ 125             6  16:33.035   -1  LAP   19
     23.  22 ŠÍP      CZ   JOSEF      CZ 2 66 5M FU CHS RACING TEAM/RADENÍN  ČZ 380/514         6  16:39.577   -1  LAP   18
     24.  27 ZEMAN    CZ   TOMÁŠ      CZ 2 78 KAMEN ICE nad LIPOU            ČZ 380             6  16:40.234   -1  LAP   17
     25. 152 ŠÍMA     CZ   TOMÁŠ      CZ 2 92 VRCOV ICE                      ČZ 125/516         6  16:47.204   -1  LAP   16
     26. 911 JI ŘÍK    CZ   JOSEF      CZ 2 76 RH RACING TEAM NÝRSKO          SUZUKI 250 2T      6  17:05.443   -1  LAP   15
     27.  50 VADLEJCH CZ   ZDEN ĚK     CZ 2 68 HM BETON/DOUBRAVICE           ČZ 380             6  17:21.128   -1  LAP   14
     28.  63 LUKEŠ         MILAN         1 63 AMK V OTICE                    YAMAHA 450         6  17:3 7.157   -1  LAP   13
     29.  10 DUŠEK         JAROSLAV      1 60 RODVÍ NOV                      SUZUKI 250 2T      5  15:5 8.877   -2  LAPS  12
     30.   7 HERINK   CZ   OND ŘEJ     CZ 2 89 MX TEAM Č.KRUMLOV/PŘÍBRAM     ČZ 380             1  03:56.465   -6  LAPS  11

  Nestartovali:
          11 JIROUT   CZ   VÁCLAV     CZ 2 62 RADEN ÍN                       ČZ 380/514       

Délka 1 kola: 1,70 km
Pr ůměrná rychlost vít ěze st. č.:  56  ... 44,729 km/h
Nejlepší čas na 1 kolo: 02:11.911 st. č.:  56  v kole  3  rychlost:  46,395 km/h

VÝSLEDKY MUSÍ BÝT SCHVÁLENY JURY VYVĚŠENO :

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
COBRA PC DELL 510/5 Cross3000v113

Ředitel závodu: František MICHÁLEK P ředseda jury: Ji ří TEPLÝ Hlavní časoměři č: Bohuslav VIDLÁK

8.ro čník AMATER CUP 2013 *                                                          3.8.2013
OKROUHLÁ RADOUŇ                          4.závod seriálu                        

--------------------------------------------------- ---- Start 17:31:14 
Třída VET + ČZ / 2.jízda Z Á V O D * TABULKA PR ŮJEZDŮ *
--------------------------------------------------- ---- 

   6   8  10  24  29  47  56  60  61  63  80 112 71 1   7  11  12  13  17  22  25  26  27  50  53  64 1 47 152 164
 531 713 911

--------------------------------------------------- --------------------------------------------------- --------------

  1. 112  60  24 711  56   6  80  61  47   8  63  1 2  17 147  29  53  64  26  50  13 164 713 911  25 5 31 152  22  27
   7  //  10

  2. 112  60  56  24 711  80   6  61  12  47   8  1 7  29 147  64  26  53  13  25 713 164 911  63 531 1 52  22  27  50
  //  10

  3. 112  56  60  24 711  80  12  61   6  47  17  2 9   8  64 147  26  13  25 713  53 164 531 911 152  22  27  63  50
  //  10

  4. 112  56  60  24 711  12  80  61   6  17  29  4 7  64   8 147  26  25  13 713 164  53 531 152  //  27  22 911  63
  50  10

  5.  56 112  24  60 711  12  80  61   6  17  29  6 4  47 147  26   8  25  13 713  53 164  // 531  27  22 152 911  63
  50  10

  6.  56 112  24  60  12 711  80  61   6  17  29  6 4 147  26  47   8  25  13 713  //  53 164 531  22  27 152 911  50
  63

  7.  56 112  24  12  60  80 711  61   6  17  29  6 4 147  26  47   8  25  13 713

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
COBRA PC DELL 510/5 Cross3000v113

Ředitel závodu: František MICHÁLEK P ředseda jury: Ji ří TEPLÝ Hlavní časoměři č: Bohuslav VIDLÁK



8.ro čník AMATER CUP 2013 *                                                          3.8.2013
OKROUHLÁ RADOUŇ                          4.závod seriálu                        

--------------------------------------------- Start  17:31:14 
Třída VET 50 / 2.jízda Z Á V O D * VÝSLEDKY *
--------------------------------------------- 

      1.  56 POLÁK         PAVEL         62 MOTOLIV E/PRAHA 4              YAMAHA 450         7  15:57. 777             45

      2. 112 CHROMÝ        JAN           59 MOTOSPO RT CHÝNOV/K.ÚJEZD      HONDA 450          7  16:17. 482    :19.705  42

      3.  24 SICHROVSKÝ    MIREK         62 AMK VOT ICE/VITANOVICE         HONDA 450          7  16:33. 761    :35.984  40

      4.  60 KOLÁ Ř         ZDENEK        60 AMK VOTICE                    YAMAHA 450         7  16:37.406    :39.629  38

      5.  80 FYRBACH       PETR          63 ČESKOBUDĚJOVICKÝ AUTOMOKLUB   HONDA 250          7  16:41.11 4    :43.337  36

      6. 711 ŠAŠEK         MIROSLAV      55 DIRTY S ANCHEZ J  HRADEC       KAWASAKI 250 4T    7  16:53. 232    :55.455  35

      7.  61 KOVA ŘÍK    60 JAROSLAV   60 47 JH OIL J HRADEC/OTÍN          HONDA 450          7  17:14.797  01:17.020  34

      8.   6 R ŮŽI ČKA       PAVEL         54 ŽÍTE Č                         SUZUKI 250 4T      7  17:2 3.974  01:26.197  33

      9.  29 ROU ČKA     60 ALOIS      60 50 MX TEAM ČESKÝ KRUMLOV         KTM 350            7  17:25.99 4  01:28.217  32

     10.  47 HENDRYCH      LUBOŠ         60 PRAHA 1 0                      HONDA 450          7  17:51. 165  01:53.388  31

     11.   8 JAB ŮREK       PETR          58 AUTOJ/DOB ŘEJOVICE             SUZUKI 450         7  17:51.981   01:54.204  30

     12.  63 LUKEŠ         MILAN         63 AMK VOT ICE                    YAMAHA 450         6  17:37. 157   -1  LAP   29

     13.  10 DUŠEK         JAROSLAV      60 RODVÍNO V                      SUZUKI 250 2T      5  15:58. 877   -2  LAPS  28

Délka 1 kola: 1,70 km
Pr ůměrná rychlost vít ěze st. č.:  56  ... 44,729 km/h
Nejlepší čas na 1 kolo: 02:11.911 st. č.:  56  v kole  3  rychlost:  46,395 km/h

VÝSLEDKY MUSÍ BÝT SCHVÁLENY JURY VYVĚŠENO :

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
COBRA PC DELL 510/5 Cross3000v113

Ředitel závodu: František MICHÁLEK P ředseda jury: Ji ří TEPLÝ Hlavní časoměři č: Bohuslav VIDLÁK



8.ro čník AMATER CUP 2013 *                                                          3.8.2013
OKROUHLÁ RADOUŇ                          4.závod seriálu                        

-------------------------------------------------
Třída VET 50 / 2.jízda Z Á V O D * TABULKA ČASŮ *
------------------------------------------------- 

  6  R ŮŽI ČKA PAVEL   8  JAB ŮREK PETR  10  DUŠEK JAROSLAV  24  SICHROVSKÝ MIREK
0 00:00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START 0 00: 00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START

  1 02:29.492   02:29.492   1 02:39.223   02:39.223    1 04:55.026   04:55.026   1 02:20.333   02:20.33 3 
  2 05:02.189   02:32.697   2 05:14.956   02:35.733    2 07:25.459   02:30.433   2 04:44.115   02:23.78 2 
  3 07:35.296   02:33.107   3 07:50.147   02:35.191    3 09:54.941  >02:29.482<   3 07:04.642   02:20.52 7 
  4 10:04.256   02:28.960   4 10:23.779   02:33.632    4 12:30.758   02:35.817   4 09:24.707  >02:20.06 5<
  5 12:31.756   02:27.500   5 12:56.085   02:32.306    5 15:58.877   03:28.119   5 11:45.299   02:20.59 2 
  6 14:57.887   02:26.131   6 15:24.879   02:28.794    6 14:06.796   02:21.497 
  7 17:23.974  >02:26.087<   7 17:51.981  >02:27.102 <   7 16:33.761   02:26.965 

 29  ROU ČKA     60 ALOIS  47  HENDRYCH LUBOŠ  56  POLÁK PAVEL  60  KOLÁ Ř ZDENEK
0 00:00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START 0 00: 00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START

  1 02:53.889   02:53.889   1 02:38.686   02:38.686    1 02:25.279   02:25.279   1 02:19.063   02:19.06 3 
  2 05:20.220   02:26.331   2 05:14.079   02:35.393    2 04:43.219   02:17.940   2 04:42.896   02:23.83 3 
  3 07:48.569   02:28.349   3 07:46.391   02:32.312    3 06:55.130  >02:11.911<   3 07:03.925   02:21.02 9 
  4 10:13.973   02:25.404   4 10:19.775   02:33.384    4 09:11.150   02:16.020   4 09:23.426  >02:19.50 1<
  5 12:37.431  >02:23.458<   5 12:52.294   02:32.519    5 11:25.901   02:14.751   5 11:54.670   02:31.24 4 
  6 15:02.522   02:25.091   6 15:23.709   02:31.415    6 13:41.490   02:15.589   6 14:14.982   02:20.31 2 
  7 17:25.994   02:23.472   7 17:51.165  >02:27.456 <   7 15:57.777   02:16.287   7 16:37.406   02:22.42 4 

 61  KOVA ŘÍK    60 JAROSLAV  63  LUKEŠ MILAN  80  FYRBACH PETR 1 12  CHROMÝ JAN
0 00:00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START 0 00: 00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START

  1 02:32.489   02:32.489   1 02:45.109   02:45.109    1 02:31.378   02:31.378   1 02:14.307   02:14.30 7 
  2 05:03.873   02:31.384   2 05:54.996   03:09.887    2 04:59.287   02:27.909   2 04:34.417   02:20.11 0 
  3 07:29.962   02:26.089   3 08:45.656  >02:50.660 <   3 07:23.928   02:24.641   3 06:52.397  >02:17.98 0<
  4 09:53.898  >02:23.936<   4 11:38.191   02:52.535    4 09:43.350   02:19.422   4 09:10.849   02:18.45 2 
  5 12:18.688   02:24.790   5 14:39.373   03:01.182    5 12:03.137   02:19.787   5 11:30.611   02:19.76 2 
  6 14:45.513   02:26.825   6 17:37.157   02:57.784    6 14:23.606   02:20.469   6 13:50.917   02:20.30 6 
  7 17:14.797   02:29.284   7 16:41.114  >02:17.508<   7 16:17.482   02:26.565  

711  ŠAŠEK MIROSLAV
0 00:00.000   <-- START

  1 02:23.057   02:23.057 
  2 04:51.354   02:28.297 
  3 07:14.730   02:23.376 
  4 09:35.813   02:21.083 
  5 11:56.490  >02:20.677<
  6 14:20.429   02:23.939 
  7 16:53.232   02:32.803 

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
DELL GX 620 Cross3000v113

Ředitel závodu: František MICHÁLEK P ředseda jury: Ji ří TEPLÝ Hlavní časoměři č: Bohuslav VIDLÁK



8.ro čník AMATER CUP 2013 *                                                          3.8.2013
OKROUHLÁ RADOUŇ                          4.závod seriálu                        

-------------------------------------------------- Start 10:54:43 
Třída VET 50 / 1.jízda M ěřený trenink * VÝSLEDKY *
-------------------------------------------------- 

      1.  56 POLÁK         PAVEL      62 MOTOLIVE/P RAHA 4                YAMAHA 450      4  02:08.412  4              47,659 km/h

      2.  24 SICHROVSKÝ    MIREK      62 AMK VOTICE /VITANOVICE           HONDA 450       3  02:10.876  2    :02.464   46,762 km/h

      3.  60 KOLÁ Ř         ZDENEK     60 AMK VOTICE                      YAMAHA 450      4  02:11.362  2    :02.950   46 ,589 km/h

      4. 112 CHROMÝ        JAN        59 MOTOSPORT CHÝNOV/K.ÚJEZD        HONDA 450       3  02:12.512  1    :04.100   46,185 km/h

      5.  80 FYRBACH       PETR       63 ČESKOBUDĚJOVICKÝ AUTOMOKLUB     HONDA 250       3  02:13.870   3    :05.458   45,716 km/h

      6.  29 ROU ČKA     60 ALOIS      50 MX TEAM ČESKÝ KRUMLOV           KTM 350         3  02:15.305   1    :06.893   45,231 km/h

      7. 711 ŠAŠEK         MIROSLAV   55 DIRTY SANC HEZ J  HRADEC         KAWASAKI 250    3  02:16.659  1    :08.247   44,783 km/h

      8.  61 KOVA ŘÍK    60 JAROSLAV   47 JH OIL J HRADEC/OTÍN            HONDA 450       3  02:18.604  3    :10.192   44 ,155 km/h

      9.  10 DUŠEK         JAROSLAV   60 RODVÍNOV                        SUZUKI 250 2    3  02:18.947  2    :10.535   44,046 km/h

     10.  47 HENDRYCH      LUBOŠ      60 PRAHA 10                        HONDA 450       3  02:19.172  2    :10.760   43,974 km/h

     11.   8 JAB ŮREK       PETR       58 AUTOJ/DOB ŘEJOVICE               SUZUKI 450      3  02:22.246  3    :13.834   43,024 km/h

     12.   6 R ŮŽI ČKA       PAVEL      54 ŽÍTE Č                           SUZUKI 250 4    3  02:22 .597  3    :14.185   42,918 km/h

     13.  63 LUKEŠ         MILAN      63 AMK VOTICE                       YAMAHA 450      3  02:35.151  1    :26.739   39,445 km/h

Délka 1 kola: 1,70 km

VÝSLEDKY MUSÍ BÝT SCHVÁLENY JURY VYVĚŠENO :

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
COBRA PC DELL 510/5 Cross3000v113

Ředitel závodu: František MICHÁLEK P ředseda jury: Ji ří TEPLÝ Hlavní časoměři č: Bohuslav VIDLÁK



8.ro čník AMATER CUP 2013 *                                                          3.8.2013
OKROUHLÁ RADOUŇ                          4.závod seriálu                        

--------------------------------------------------- ---
Třída VET 50 / 1.jízda M ěřený trenink * TABULKA ČASŮ *
--------------------------------------------------- --- 

  6  R ŮŽI ČKA PAVEL   8  JAB ŮREK PETR  10  DUŠEK JAROSLAV  24  SICHROVSKÝ MIREK
0 02:41.378   <-- START 0 02:35.939   <-- START 0 02: 27.799   <-- START 0 02:13.636   <-- START

  1 05:05.065   02:23.687   1 04:59.138   02:23.199    1 04:50.834   02:23.035   1 04:25.699   02:12.06 3 
  2 07:28.415   02:23.350   2 07:24.681   02:25.543    2 07:09.781  >02:18.947<   2 06:36.575  >02:10.87 6<
  3 09:51.012  >02:22.597<   3 09:46.927  >02:22.246 <   3 09:29.843   02:20.062   3 08:48.195   02:11.62 0 

 29  ROU ČKA     60 ALOIS  47  HENDRYCH LUBOŠ  56  POLÁK PAVEL  60  KOLÁ Ř ZDENEK
0 03:12.996   <-- START 0 02:30.766   <-- START 0 02: 11.373   <-- START 0 02:15.341   <-- START

  1 05:28.301  >02:15.305<   1 04:52.952   02:22.186    1 04:21.456   02:10.083   1 04:29.648   02:14.30 7 
  2 07:45.138   02:16.837   2 07:12.124  >02:19.172 <   2 06:29.965   02:08.509   2 06:41.010  >02:11.36 2<
  3 10:02.039   02:16.901   3 09:31.992   02:19.868    3 08:40.030   02:10.065   3 08:53.762   02:12.75 2 

  4 10:48.442  >02:08.412<   4 11:09.435   02:15.673  

 61  KOVA ŘÍK    60 JAROSLAV  63  LUKEŠ MILAN  80  FYRBACH PETR 1 12  CHROMÝ JAN
0 02:38.047   <-- START 0 03:00.847   <-- START 0 02: 48.651   <-- START 0 03:10.401   <-- START

  1 05:00.445   02:22.398   1 05:35.998  >02:35.151 <   1 05:07.004   02:18.353   1 05:22.913  >02:12.51 2<
  2 07:20.170   02:19.725   2 08:11.324   02:35.326    2 07:25.465   02:18.461   2 07:36.637   02:13.72 4 
  3 09:38.774  >02:18.604<   3 10:46.869   02:35.545    3 09:39.335  >02:13.870<   3 09:49.552   02:12.91 5 

711  ŠAŠEK MIROSLAV
0 02:21.750   <-- START

  1 04:38.409  >02:16.659<
  2 06:56.720   02:18.311 
  3 09:13.770   02:17.050 

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
COBRA PC DELL 510/5 Cross3000v113

Ředitel závodu: František MICHÁLEK P ředseda jury: Ji ří TEPLÝ Hlavní časoměři č: Bohuslav VIDLÁK



8.ro čník AMATER CUP 2013 *                                                          3.8.2013
OKROUHLÁ RADOUŇ                          4.závod seriálu                        

---------------------------------------------- Star t 10:54:43 
Třída VET 50 * POSTAVENÍ NA STARTU DO ZÁVODU *
---------------------------------------------- 

      1.  56 POLÁK         PAVEL      62 MOTOLIVE/P RAHA 4              YAMAHA 450     

      2.  24 SICHROVSKÝ    MIREK      62 AMK VOTICE /VITANOVICE         HONDA 450      

      3.  60 KOLÁ Ř         ZDENEK     60 AMK VOTICE                    YAMAHA 450     

      4. 112 CHROMÝ        JAN        59 MOTOSPORT CHÝNOV/K.ÚJEZD      HONDA 450      

      5.  80 FYRBACH       PETR       63 ČESKOBUDĚJOVICKÝ AUTOMOKLUB   HONDA 250      

      6.  29 ROU ČKA     60 ALOIS      50 MX TEAM ČESKÝ KRUMLOV         KTM 350        

      7. 711 ŠAŠEK         MIROSLAV   55 DIRTY SANC HEZ J  HRADEC       KAWASAKI 250   

      8.  61 KOVA ŘÍK    60 JAROSLAV   47 JH OIL J HRADEC/OTÍN          HONDA 450      

      9.  10 DUŠEK         JAROSLAV   60 RODVÍNOV                      SUZUKI 250 2T  

     10.  47 HENDRYCH      LUBOŠ      60 PRAHA 10                      HONDA 450      

     11.   8 JAB ŮREK       PETR       58 AUTOJ/DOB ŘEJOVICE             SUZUKI 450     

     12.   6 R ŮŽI ČKA       PAVEL      54 ŽÍTE Č                         SUZUKI 250 4T  

     13.  63 LUKEŠ         MILAN      63 AMK VOTICE                     YAMAHA 450     

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
DELL GX 620 Cross3000v113

Ředitel závodu: František MICHÁLEK P ředseda jury: Ji ří TEPLÝ Hlavní časoměři č: Bohuslav VIDLÁK



8.ro čník AMATER CUP 2013 *                                                          3.8.2013
OKROUHLÁ RADOUŇ                          4.závod seriálu                        

------------------------------------------------- S tart 8:46:06 
Třída VET 50 / 1.jízda Volný trenink * VÝSLEDKY *
------------------------------------------------- 

      1.  56 POLÁK         PAVEL      62 MOTOLIVE/P RAHA 4             YAMAHA 450         3  02:10.567  2              44,115 km/h

      2.  24 SICHROVSKÝ    MIREK      62 AMK VOTICE /VITANOVICE        HONDA 450          3  02:12.388  2    :01.821   43,508 km/h

      3.  60 KOLÁ Ř         ZDENEK     60 AMK VOTICE                   YAMAHA 450         3  02:14.049  2    :03.482   42 ,969 km/h

      4. 112 CHROMÝ        JAN        59 MOTOSPORT CHÝNOV/K.ÚJEZD     HONDA 450          2  02:14.667  1    :04.100   42,772 km/h

      5.  80 FYRBACH       PETR       63 ČESKOBUDĚJOVICKÝ AUTOMOKLUB  HONDA 250          3  02:16.106   3    :05.539   42,320 km/h

      6.  61 KOVA ŘÍK    60 JAROSLAV   47 JH OIL J HRADEC/OTÍN         HONDA 450          3  02:18.490  3    :07.923   41 ,591 km/h

      7.  29 ROU ČKA     60 ALOIS      50 MX TEAM ČESKÝ KRUMLOV        KTM 350            2  02:19.933   2    :09.366   41,163 km/h

      8.  47 HENDRYCH      LUBOŠ      60 PRAHA 10                     HONDA 450          3  02:22.882  2    :12.315   40,313 km/h

      9.   6 R ŮŽI ČKA       PAVEL      54 ŽÍTE Č                        SUZUKI 250 4T      3  02:23 .148  3    :12.581   40,238 km/h

     10.   8 JAB ŮREK       PETR       58 AUTOJ/DOB ŘEJOVICE            SUZUKI 450         2  02:24.091  2    :13.524   39,975 km/h

     11. 711 ŠAŠEK         MIROSLAV   55 DIRTY SANC HEZ J  HRADEC      KAWASAKI 250 4T    2  02:30.987  2    :20.420   38,149 km/h

     12.  63 LUKEŠ         MILAN      63 AMK VOTICE                    YAMAHA 450         2  02:36.859  2    :26.292   36,721 km/h

  Nestartovali:
          10 DUŠEK         JAROSLAV   60 RODVÍNOV                     SUZUKI 250 2T    

Délka 1 kola: 1,60 km

VÝSLEDKY MUSÍ BÝT SCHVÁLENY JURY VYVĚŠENO :

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
DELL GX 620 Cross3000v113

Ředitel závodu: František MICHÁLEK P ředseda jury: Ji ří TEPLÝ Hlavní časoměři č: Bohuslav VIDLÁK



8.ro čník AMATER CUP 2013 *                                                          3.8.2013
OKROUHLÁ RADOUŇ                          4.závod seriálu                        

--------------------------------------------------- --
Třída VET 50 / 1.jízda Volný trenink * TABULKA ČASŮ *
--------------------------------------------------- -- 

  6  R ŮŽI ČKA PAVEL   8  JAB ŮREK PETR  24  SICHROVSKÝ MIREK  29  ROU ČKA     60 ALOIS
0 02:26.430   <-- START 0 02:41.343   <-- START 0 02: 01.570   <-- START 0 03:09.653   <-- START

  1 04:53.462   02:27.032   1 05:16.961   02:35.618    1 04:14.123   02:12.553   1 05:34.425   02:24.77 2 
  2 07:17.824   02:24.362   2 07:41.052  >02:24.091 <   2 06:26.511  >02:12.388<   2 07:54.358  >02:19.93 3<
  3 09:40.972  >02:23.148<   3 09:20.761   02:54.250 

 47  HENDRYCH LUBOŠ  56  POLÁK PAVEL  60  KOLÁ Ř ZDENEK  61  KOVA ŘÍK    60 JAROSLAV
0 02:22.750   <-- START 0 01:57.638   <-- START 0 02: 28.970   <-- START 0 02:24.315   <-- START

  1 04:51.822   02:29.072   1 04:10.148   02:12.510    1 04:50.162   02:21.192   1 04:48.303   02:23.98 8 
  2 07:14.704  >02:22.882<   2 06:20.715  >02:10.567 <   2 07:04.211  >02:14.049<   2 07:09.035   02:20.73 2 
  3 09:38.741   02:24.037   3 08:31.559   02:10.844    3 09:19.957   02:15.746   3 09:27.525  >02:18.49 0<

 63  LUKEŠ MILAN  80  FYRBACH PETR 112  CHROMÝ JAN 711   ŠAŠEK MIROSLAV
0 02:39.452   <-- START 0 02:39.707   <-- START 0 03: 35.810   <-- START 0 02:18.862   <-- START

  1 05:21.612   02:42.160   1 04:58.111   02:18.404    1 05:50.477  >02:14.667<   1 04:54.349   02:35.48 7 
  2 07:58.471  >02:36.859<   2 07:15.089   02:16.978    2 08:07.711   02:17.234   2 07:25.336  >02:30.98 7<

  3 09:31.195  >02:16.106<

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
DELL GX 620 Cross3000v113

Ředitel závodu: František MICHÁLEK P ředseda jury: Ji ří TEPLÝ Hlavní časoměři č: Bohuslav VIDLÁK



8.ro čník AMATER CUP 2013 *                                                          3.8.2013
OKROUHLÁ RADOUŇ                          4.závod seriálu                        

-------------------------------------------------
Třída VET 50 * S T A R T O V N Í  L I S T I N A *
------------------------------------------------- 

      1.   6 R ŮŽI ČKA       PAVEL      54 ŽÍTE Č                        SUZUKI 250 4T    

      2.   8 JAB ŮREK       PETR       58 AUTOJ/DOB ŘEJOVICE            SUZUKI 450       

      3.  10 DUŠEK         JAROSLAV   60 RODVÍNOV                     SUZUKI 250 2T    

      4.  24 SICHROVSKÝ    MIREK      62 AMK VOTICE /VITANOVICE        HONDA 450        

      5.  29 ROU ČKA     60 ALOIS      50 MX TEAM ČESKÝ KRUMLOV        KTM 350          

      6.  47 HENDRYCH      LUBOŠ      60 PRAHA 10                     HONDA 450        

      7.  56 POLÁK         PAVEL      62 MOTOLIVE/P RAHA 4             YAMAHA 450       

      8.  60 KOLÁ Ř         ZDENEK     60 AMK VOTICE                   YAMAHA 450       

      9.  61 KOVA ŘÍK    60 JAROSLAV   47 JH OIL J HRADEC/OTÍN         HONDA 450        

     10.  63 LUKEŠ         MILAN      63 AMK VOTICE                    YAMAHA 450       

     11.  80 FYRBACH       PETR       63 ČESKOBUDĚJOVICKÝ AUTOMOKLUB  HONDA 250        

     12. 112 CHROMÝ        JAN        59 MOTOSPORT CHÝNOV/K.ÚJEZD     HONDA 450        

     13. 711 ŠAŠEK         MIROSLAV   55 DIRTY SANC HEZ J  HRADEC      KAWASAKI 250 4T  

**** Po čet startujících : 13 ****

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
DELL GX 620 Cross3000v113

Ředitel závodu: František MICHÁLEK P ředseda jury: Ji ří TEPLÝ Hlavní časoměři č: Bohuslav VIDLÁK


